
رئیس پلیس فتا زنجان از شناسایی و 
دستگیری فیشنیگ کاران حرفه ای در قالب 
فروش شارژ شگفت انگیز و ارزان قیمت خبر 
داد. سرهنگ محمدعلی آدینه لو گفت: در 
پی وصول شکوائیه یکی از شهروندان زنجانی 
به پلیس فتا مبنی بر برداشت غیرمجاز از 
حساب بانکی، وی مدعی شد، برای خرید 
شارژ ارزان قیمت از  طریق لینک معرفی شده 
به درگاه بانکی هدایت و پس از مواجعه با 

پیغام خطا متوجه برداشت مبالغی از حساب 
بانکی شده است، موضوع جهت شناسایی 
و دستگیری عاملان جرم در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. وی ادامه 
داد: برابر اظهارات شاکی و بررسی های 
فنی مشخص شد متهمان با طراحی ربات 
تلگرامی و هدایت کاربران به درگاه بانکی 
جعلی، پس از دریافت اطلاعات حساب آنان، 
اقدام به برداشت غیرمجاز وجه از حساب 

قربانیان می کنند. سرهنگ آدینه لو گفت: با 
بررسی های فنی و شیوه شگردهای خاص 
پلیسی متهمان به تعداد 3 نفر به  هویت های 
معلوم در استان های مختلف مورد شناسایی 
قرار گرفتند و با هماهنگی قضائی ، دستگیر 
به همراه کلیه ادله های دخیل در ارتکاب بزه ، 
به پلیس فتا استان زنجان منتقل شدند. این 
مقام انتظامی افزود: در بازجویی های اولیه 
متهمان منکر هرگونه بزه ارتکابی می شدند، 

ولیکن پس از مواجهه شدن با مستندات و 
مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان 
ضمن اقرار به جرم خود عنوان داشتند، با 
طراحی ربات تلگرامی با ترفند فروش شارژ 
شگفت انگیره کاربران را به درگاه های جعلی 
بانکی هدایت کرده و با سرقت اطلاعات 
کارت بانکی اقدام به برداشت غیرمجاز از 
حساب قربانیان می نمودند. سرهنگ آدینه لو 
با بیان اینکه متهمان جهت سیر مراحل 
قانونی به دادسرای عمومی و انقلاب استان 
معرفی شدند، به شهروندان توصیه کرد: 
فریب برخی از پیام ها و آگهی های تبلیغات 
منتشرشده در فضای مجازی بالاخص کانال  و 
گروه ها که با وعده  تخفیف ویژه و قیمت هایی 
باورنکردنی در خصوص بسته اینترنت و شارژ 
سیم کارت اعتباری، در صدد کلاهبرداری 
اینترنتی  از سایت  و  نخورده  را  هستند 
اپراتورهای تلفن همراه خود اقدام به دریافت 
بسته اینترنت و شارژ کنند. رئیس پلیس فتا 
زنجان در پایان گفت: کاربران در صورت 
نیاز به مشاوره یا گزارش موارد مجرمانه در 
فضای مجازی می توانند مراتب را از طریق 
شماره 096380 یا سایت پلیس فتا به آدرس 
www  بخش مرکز  .cyberpolice.ir
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29   فقره سرقت در پرونده سارق
فرمانده انتظامی استان لرستان، از دستگیری سارق 
حرفه ای و کشف 29 فقره موتورسیکلت در شهرستان 
خرم آباد خبرداد. سردار یحیی الهی بیان داشت: به دنبال 
چندین فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهر خرم آباد 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران اداره مبارزه با سرقت با تشکیل 
تیم ویژه و با انجام کارهای اطلاعاتي و رصد سارقان سابقه دار، 
یک سارق حرفه ای را درخرم آباد شناسایي و در عملیاتي 
غافلگیرانه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان، تصریح 
کرد: سارق در تحقیقات صورت گرفته به 29 فقره سرقت 
موتورسیکلت در شهر خرم آباد و اوراق و فروش لوازم یدکی 
آنها به یک مالخر اعتراف کرد. این مقام انتظامی لرستان، با 
بیان اینکه با دستور قضائی متهم برای تحقیقات بیشتر در 
اختیار پلیس قرار دارد، گفت: با تلاش ماموران مالخر نیز 
شناسایی و دستگیر شد. سردارالهی در پایان، با هشدار به 
سارقان که اعمال مجرمانه آنان از دید پلیس مخفی نخواهد 
ماند، به شهروندان توصیه کرد وسایل نقلیه خود را به 

تجهیزات ضدسرقت مجهز کنند.

سارق سابقه دار دستگير شد
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق 
سابقه دار و اعتراف وی به 34 فقره سرقت موتورسیکلت 
در شهرستان علي آبادکتول خبر داد. سردار سعید دادگر، 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت 
در علي آبادکتول، دستگیري سارق در دستور کار ماموران 
پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
با بررسي های تخصصی و اشراف اطلاعاتی سارق را شناسایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی وی را در مخفیگاهش 
دستگیر کردند فرمانده انتظامی گلستان گفت: سارق در 
تحقیقات اولیه به 34 فقره سرقت موتورسیکلت از جلوي 
بانک ها و ادارات شهرستان علي آبادکتول اعتراف کرد. سردار 
دادگر با اشاره به دستگیري 4 مالخر در این راستا، تصریح کرد: 
متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائي معرفي شدند.

انحراف به چپ راننده پراید
رئیس پلیس راه استان قزوین گفت: در حادثه برخورد 
یکدستگاه خودروی پراید با پژو تاکسی در محور بوئین زهرا 2 
نفر کشته و 4تن مجروح شدند. سرهنگ  فرهاد ذاکری منش 
اظهارداشت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر وقوع یک مورد تصادف در محور بوئین زهرا – 
شاهین تپه بلافاصله کارشناسان پلیس راه به محل اعزام 
شدند. وی افزود : در بررسی اولیه ماموران پلیس راه مشخص 
شد، براثر برخورد یکدستگاه پراید با  2 نفر سرنشین خانم 
با یکدستگاه پژوتاکسی با 4 نفر سرنشین متاسفانه راننده 
و سرنشین خودرو پراید به علت شدت جراحات در دم 
جانباخته اند و 4 سرنشین خودرو تاکسی مصدوم و به مرکز 
درمانی منتقل شدند . رئیس پلیس راه استان قزوین با بیان 
اینکه علت این حادثه از سوی کارشناسان تصادفات انحراف 
به چپ پراید اعلام شده است، خاطرنشان کرد: رانندگان 
توجه داشته باشند که رعایت قوانین و مقررات راهنمایی و 
رانندگی ضامن سلامتی آنان است و انتظار می رود تا قوانین 

و مقررات را با جدیت تمام به کار ببرند.

کشف محموله لاستيک قاچاق 
با هوشیاری و تلاش پلیس استان هرمزگان در یکی 
از مبادی خروجی استان یک محموله 10 میلیارد ریالی 
لاستیک خودرو شناسایی و کشف شد. سردار غلامرضا 
جعفری اظهارداشت: ماموران انتظامی مستقر در ایست و 
بازرسی شهیدمیرزایی شهرستان بندرعباس، حین کنترل 
خودروهای عبوری لاین خروجی از بندرعباس به سیرجان به 
یکدستگاه کامیون کشنده مشکوک و آن را جهت بررسی به 
داخل یگان منتقل کردند . این مقام انتظامی عنوان داشت: 
در بازرسی دقیق از خودرو 148 حلقه لاستیک خودرو 
سنگین  فاقد مدارک و بارنامه گمرکی معتبر کشف شد. 
فرمانده انتظامی هرمزگان، ارزش این محموله کشف شده 
را بنا به نظر کارشناسان اقتصادی 10 میلیارد ریال عنوان و 
تصریح کرد: در این رابطه یک متهم دستگیر شد. وی پدیده 
قاچاق را براي استان و کشور، تهدید امنیتي و اقتصادي 
بزرگي دانسته و از عموم شهروندان خواست درصورت 
مشاهده و برخورد با هرگونه بی نظمی و فعالیت مجرمانه 
قاچاقچیان و افراد سودجو و قانون گریز از طریق تماس 
تلفنی با مرکز فوریت هاي پلیسی110، نیروی انتظامی را 

در امر مبارزه جدی و قاطعانه با پدیده قاچاق، یاری کنند.

خـبــر

دادستان عمومی و انقلاب قم از صدور حکم قاضی جعلی با 
نام مستعار »سیدمحمدمهدی خوانساری« در قم خبر داد و 
گفت: کلاهبرداری 107 میلیون تومانی، غصب عنوان قاضی 
دادگاه، جعل سند، استفاده از کارت جعلی قوه قضائیه، تشویق 
به فساد و فحشا و فراهم کردن موجبات آن از عناوین اتهامی 
این متهم است. حجت الاسلام والمسلمین حسن غریب با 
اشاره به شناسایی و دستگیری قاضی جعلی پس از شکایات 
متعدد و رصد اطلاعاتی ضابطان حفاظت اطلاعات، اظهارکرد: 
با وصول شکایات مردمی و بازداشت متهم، تکمیل تحقیقات و 
بازجویی از متهم و رسیدگی به شکایات در دستور کار کارکنان 
حفاظت و شعبه 11 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب قم 
قرار گرفت و دستور قضائی انتشار چهره متهم در رسانه ها برای 

شناسایی دیگر شاکیان صادر شد. وی در تشریح اقدامات 
متقلبانه متهم بیان داشت: متهم با معرفی خود به عنوان قاضی 
دادگاه و استفاده از کارت جعلی قوه قضائیه و با مانور متقلبانه و 
دادن وعده های واهی دریافت وام از بنیاد شهید اقدام به اغفال 
و فریب شاکیان و اخذ مدارک هویتی و چک و سفته از شکات 
می نمود و مدعی بود که باید در ابتدا مبلغی به حساب وی 
واریز نمایند تا بتوانند وام را دریافت کنند و از این طریق مبالغ 
متعددی را از 14 نفر از شکات دریافت نموده است. دادستان 
عمومی و انقلاب قم با بیان اینکه این متهم 12 شاکی در اتهام 
تشویق به فساد و فحشا داشته است، گفت: این قاضی جعلی 
همچنین با وعده های واهی اقدام به تشویق زنان متعددی برای 
گرفتن طلاق از شوهرانشان با هدف برقراری رابطه با خود به 

بهانه ازدواج نموده است. وی رد مال مبالغ کلاهبرداری شده 
به شاکیان، پرداخت جزای نقدی به میزان مبلغ کلاهبرداری 
شده در حق دولت، تحمل 10 سال حبس و 2 سال انفصال از 
خدمات دولتی را از مجازات های مندرج در حکم صادره دادگاه 
برای این متهم برشمرد. غریب بر ضرورت هوشیاری شهروندان 
در زمینه جعل عناوین مقامات و مشاغل دولتی و سوءاستفاده 
از باورها و احساسات مذهبی افراد تاکید و اذعان داشت: 
شهروندان در صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب 
را برای پیگیری های قضائی به ستاد خبری حفاظت و اطلاعات 
دادگستری استان به شماره 1۵80 گزارش نمایند. وی  از 
صدور حکم قاضی جعلی با نام مستعار »سیدمحمدمهدی 
خوانساری« در قم خبر داد و اظهارکرد: کلاهبرداری به مبلغ 
107 میلیون تومان، غصب عنوان قاضی دادگاه، جعل سند، 
استفاده از کارت جعلی قوه قضائیه، تشویق به فساد و فحشا و 

فراهم کردن موجبات آن از عناوین اتهامی این متهم است. 

 قاضی جعلی در قم   دستگیر و محاکمه  شد

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی 
استان کهگیلویه وبویراحمد از وقوع یک فقره 
نزاع دسته جمعی مسلحانه در شهرستان دنا خبر 
داد. سرهنگ جهانبخش محمدی سیرت گفت: 
2 نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی مسلحانه 
در آن شهرستان دستگیر شدند. وی در بیان 
جزئیات این خبر اظهارکرد: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره 
نزاع دسته جمعی مسلحانه در روستای »تمنک« 
از توابع شهرستان »دنا« بلافاصله ماموران 
انتظامی آن فرماندهی به محل وقوع درگیری 
اعزام شدند. معاون هماهنگ کننده فرماندهی 
انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد افزود: پس 
از بررسی صحنه مشخص شد که 8 نفر از طرفین 
نزاع، مجروح و به بیمارستان منتقل شدند که 
وضعیت مزاجی آنها خوب است. محمدی سیرت 
تصریح کرد: ماموران با انجام اقدامات پلیسی 
گسترده 2 نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی 
را شناسایی و دستگیر کردند. وی با اشاره به 

اینکه متهمان انگیزه خود از نزاع را اختلافات 
ملکی بیان داشتند، خاطرنشان کرد: تلاش برای 
دستگیری سایر عاملان نزاع در دستور کار پلیس 
قرار دارد و در حال حاضر امنیت در شهرستان 
برقرار است. محمدی سیرت در پایان بیان کرد: 
پلیس با همکاری دستگاه قضائی با کسانی که 
بخواهند امنیت مردم را به مخاطره بیندازند، 

به صورت قاطع و قانونی برخورد خواهد کرد.

معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی کهگیلویه وبویراحمد تشریح کرد

جزئیات درگیری طایفه ای مسلحانه با ۸ مجروح 

قاچاق 30 کيلو شيشه 
فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف 
30 کیلو ماده مخدر شیشه در شهرستان 
بانه خبر داد. سردارعلی آزادی اظهارداشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
اشراف  با  آذربایجان غربی  و  کردستان 
اطلاعاتی از انتقال محموله موادمخدر توسط 
سوداگران مرگ مطلع و بلافاصله بررسی 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی 
افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان کردستان محل تردد خودرو ال 
90 قاچاقچی موادمخدر را در محورهای 
مواصلاتی شهرستان بانه شناسایی و در 
عملیاتی ضربتی خودرو را متوقف کردند. 
سردار آزادی با بیان اینکه در بازرسی از 
این خودرو 30 کیلو شیشه که از مرزهای 
غربی کشور وارد شده بود کشف شد، تصریح 
کرد: مبارزه با قاچاقچیان موادمخدر همواره 
در دستور کار پلیس کردستان است و با 
سوداگران مرگ برابر قانون قاطع رفتار خواهد 

شد.

ناکامی قاچاقچيان حشيش
فرمانده انتظامی استان کرمان از ناکامی 
قاچاقچیان در انتقال 348 کیلو حشیش 
سردار  داد.  خبر  جیرفت  شهرستان  در 
ماموران  اظهارداشت:  ناظری  عبدالرضا 
پلیس مبارزه با موادمخدر استان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای 
انتقال مقادیری موادمخدر از جنوب کرمان 
به استان های مرکزی کشور مطلع و موضوع 
گزارش  جیرفت  شهرستان  پلیس  به  را 
دادند. وي افزود: تیم های عملیاتی پلیس 
در شهرستان جیرفت، محور  اسفندقه- رابر؛ 
را تحت کنترل خود قرار دادند و با مشاهده 
خودروی پژوپارس قاچاقچیان به آنان دستور 
ایست دادند. فرمانده انتظامی استان بیان 
داشت: راننده و سرنشینان خودرو بدون 
توجه به ایست پلیس  با افزایش سرعت وارد 
مسیر کوهستانی منطقه شدند و پس از 
طی مسافتی کوتاه و پنهان کردن محموله 
موادمخدر با خودروی خود از محل متواری 

شدند. 

کشف تریاک از  کاميون
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: ماموران انتظامی استان در محورهای 
مواصلاتی شهرستان فردوس، 664 کیلوگرم 
تریاک در بازرسی از یک کامیون کشف کردند. 
سردار ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران 
هنگام  خراسان جنوبی،  استان  انتظامی 
کنترل خودروهای عبوری در محورهاي 
مواصلاتي شهرستان فردوس به یک کامیون 
مشکوک شدند و آن را جهت بررسی بیشتر 
متوقف کردند. وی بیان داشت: ماموران با 
هماهنگی مقام قضائی در بازرسی از کامیون، 
664 کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای 
در خودرو جاساز شده بود؛ کشف و 2 متهم 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی افزود: ماموران در ادامه 
عملیات یک سواری زانتیا که راه پاک کن 
خودروی حامل محموله موادمخدر بود را 
شناسایی و توقیف کردند و راننده آن نیز 
دستگیر شد. سردار فرشید تصریح کرد: 
ماموران در این عملیات یک کامیون و یک 
سواری زانتیا را توقیف و 3 متهم دستگیر 
کردند که به همراه پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی و روانه زندان 

شدند. 

دپوی ادکلن در یک منزل
فرمانده انتظامی شهرستان کرج از کشف 
یک هزار و ۵83 عدد ادکلن به ارزش 6 میلیارد 
و ۵00 میلیون ریال و دستگیری 2 نفر در این 
رابطه خبر داد. علی قاسمپور، گفت: در پی 
دریافت اخباری مبنی بر دپو کالای قاچاق در 
منزلی مسکونی در یکی از مناطق شهرستان 
کرج، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پس از شناسایی محل و هماهنگی با مقام 
قضائی، به منزل مسکونی موردنظر اعزام 
شده و در بازرسی آنجا  یک هزار و ۵83 عدد 
ادکلن به ارزش 6 میلیارد و ۵00 میلیون ریال 
کشف کردند. این مقام انتظامی اظهارکرد: در 
این رابطه 2 متهم دستگیر و پس از تشکیل 

پرونده تحویل مقام قضائی شدند. 

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
یک  دستگیری  و  شناسایی  از  پایتخت 
کلاهبردار اینترنتی خبر داد و گفت: متهم 
با استفاده از یک همراه بانک جعلی اقدام به 
کلاهبرداری 10 میلیاردریالی از شهروندان 
می کرد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
اظهارداشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
مبنی بر برداشت غیرمجاز پانصدمیلیون ریال 
از حسابش، پرونده ای در این زمینه تشکیل و 
موضوع در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار 
گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: شاکی در 
اظهاراتش عنوان کرد: »برای نصب نرم افزار 
همراه بانک به روزرسانی شده یکی از بانک های 

رسمی کشور در موتور جست وجوگر گوگل 
اقدام به جست وجو کردم و پس از مشاهده و 
دانلود اولین لینک نرم افزار که مشابه نرم افزار 
اصلی بانک بوده، به صورت ناآگاه نرم افزار 
مخرب را بر روی تلفن همراه خود نصب  کردم 
و در دام سارقان اینترنتی گرفتار شدم.« وی 
با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس فتا پس از 
بررسی اظهارات مالباخته تحقیقات خود را 
آغاز کردند؛ افزود: موضوع در دستور کار قرار 
گرفت و تحقیقات پرونده آغاز و متخصصان 
پلیس فتا با بهره گیری از روش های علمی و 
به کارگیری اقدامات فنی مجرم را شناسایی 
و متوجه شدند افراد زیادی توسط این شیاد 

مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. این مقام 
مسئول خاطرنشان کرد: پس از به دست 
آمدن اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس 
و پس از تشریفات قضائی متهم در محل 
مخفیگاه خود در یکی از مناطق شمالی تهران 
دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیکی 
به پلیس فتا منتقل شد. سرهنگ گودرزی 
بیان داشت: این کلاهبردار اینترنتی پس 
از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با 
ادله دیجیتال موجود در پرونده اظهارداشت: 
»یک نرم افزار جعلی شبیه همراه بانک اصلی 
طراحی کردم و با این روش از بیش از 21 نفر 
از شهروندان با ارزش ریالی حدود ده میلیارد 

ریال کلاهبرداری کردم.« رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: با 
توجه اینکه کلاهبرداران و سارقان اینترنتی 
با شیوه های گوناگون و نوین در انجام اعمال 
مجرمانه و خرابکارانه  هستند خود هم وطنان 
به این موضوع توجه داشته باشند که دانلود 
نرم افزار همراه بانک را تنها از سایت اصلی بانک 
انجام دهند و به هیچ وجه برای خرید شارژ، 
انتقال وجه، دانلود نرم افزار بانکی یا هرگونه 
تراکنش مالی از جست وجو در سایت گوگل 
یا سایر موتورهای جست وجوگر استفاده 
نکنند. این مقام سایبری خاطرنشان کرد: 
شهروندان می توانند هرگونه مورد مشکوک 
www. را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس

cyberpolice  به صورت آنلاین با  .ir
کارشناسان ما درمیان بگذارند.

کلاهبرداری میلیاردی با »همراه بانک« جعلی

دستگیری کلاهبرداران فروش شارژهای شگفت انگیز 


